

THE GOOD KARMA COMPANY ApS

Langs Hegnet 70
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Jacob Juul Hastrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE GOOD KARMA COMPANY ApS
Langs Hegnet 70
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 33872593
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med events samt udvikling af innovative løsninger til restaurationsbranchen og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 27.508,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har igen positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		111.833	83.943
Personaleomkostninger		-38.133	-56.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.192	0
Resultat af ordinær primær drift		68.508	27.585
Andre finansielle indtægter		0	193
Øvrige finansielle omkostninger		-32.362	-1.505
Ordinært resultat før skat		36.146	26.273
Skat af årets resultat		-8.638	-7.172
Årets resultat		27.508	19.101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.508	19.101
I alt		27.508	19.101

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.576	20.768
Materielle anlægsaktiver i alt		15.576	20.768
Anlægsaktiver i alt		15.576	20.768
Fremstillede varer og handelsvarer		900.000	1.100.000
Varebeholdninger i alt		900.000	1.100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		629.168	836.548
Udskudte skatteaktiver		0	2.024
Andre tilgodehavender		8.034	10.042
Periodeafgrænsningsposter		0	5.864
Tilgodehavender i alt		637.202	854.478
Likvide beholdninger		103.828	55.657
Omsætningsaktiver i alt		1.641.030	2.010.135
Aktiver i alt		1.656.606	2.030.903

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-22.325	-49.833
Egenkapital i alt		57.675	30.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.199	116.728
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		140.302	147.802
Skyldig selskabsskat		8.638	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		398.078	498.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.022.714	1.237.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.598.931	2.000.736
Gældsforpligtelser i alt		1.598.931	2.000.736
Passiver i alt		1.656.606	2.030.903

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret